
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 22/07/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,74 1,69 1,65 1,62 1,61 1,61 1,74 1,91 H 1,67CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
88,24 82,41 78,02 74,74 73,64 73,64 88,24 113,7Q 79,85

49,53 50,21 50,22 50,23 50,23 50,25 49,58 49,42 H 50,04EMBALSE - SALVAJINA (K0)
114,7 108,2 103,1 99,29 97,98 97,98 114,7 139,13 QA 105,16

128,9 71,82 71,83 72,01 72,05 72,27 72,7 138,4QE 80,23

758,3 772,5 772,7 772,9 772,9 773,3 759,3 755,2VE 768,87

86,54 88,15 88,18 88,2 88,2 88,25 86,65VE % 87,74

2,51 2,29 2,18 1,98 1,91 1,9 1,89 2,24 H 2,09CAUCA - LA BALSA (K27+978)
245,3 205,5 186,4 153,1 141,8 140,2 138,6 196,5Q 173,03

3,02 3,02 3,03 3,04 3,05 3,08 3,11 3,95 H 3,05CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,23 5,21 5,2 5,2 5,21 5,23 5,25 66 H 5,22CAUCA - PUERTO MALLARINO

240,3 238,6 237,8 237,8 238,6 240,3 242,0 309,4Q 239,36

2,96 3,67 H 2,96CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,58 H 3,32CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 351,3Q 319,29

5,19 5,19 5,18 5,18 5,18 5,18 5,18 5,99 H 5,18CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,22 3,22 3,22 3,22 3,22 3,21 3,2 4,310 H 3,22CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

327,9 327,9 327,9 327,9 327,9 326,8 325,6 472,6Q 327,48

2,71 2,7 2,7 2,7 2,69 2,69 2,69 3,611 H 2,7CAUCA - ANACARO (K417+265)
361,9 360,4 360,4 360,4 358,8 358,8 358,8 508,7Q 359,99
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 21/07/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,72 1,73 1,74 1,79 1,81 1,82 1,84 1,85 1,85 1,84 1,88 1,92 1,88 1,79 1,77 1,76 1,76 1,75 1,76 1,75 1,77 1,76 1,76 1,75 1,91 H 1,79CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
85,67 86,46 87,65 94,36 97,04 97,89 100,2 101,9 101,7 100,4 105,5 110,8 105,5 94,16 91,79 90,61 90,61 89,42 90,61 89,42 91,79 90,61 90,61 89,42 113,7Q 94,76

49,53 50,21 50,21 50,22 50,3 50,25 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,58 49,56 49,54 49,54 49,53 49,51 49,52 49,52 49,42 H 49,7EMBALSE - SALVAJINA (K0)
111,8 112,7 114,0 121,3 124,1 125,0 127,4 129,2 129 127,7 132,8 138,1 132,8 121,1 118,5 117,3 117,3 116,0 117,3 116,0 118,5 117,3 117,3 116,0 139,23 QA 121,65

74,1 71,44 71,97 72 72,08 72,19 72,59 74,07 130,3 130,3 127,3 130,3 128,8 131,8 131,8 127,3 131,8 128,9 228,2 228,2 231,1 228,2 229,7 133,3 139,3QE 131,61

758,3 772,5 772,5 772,7 774,3 773,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 759,3 758,9 758,5 758,5 758,3 757,9 758,1 758,1 755,1VE 761,88

86,54 88,15 88,15 88,18 88,37 88,25 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,65 86,61 86,56 86,56 86,54 86,49 86,51 86,51VE % 86,94

2,25 2,08 1,98 1,86 1,82 1,81 1,8 1,8 1,8 1,8 2,02 2,08 2,08 2,08 2,08 2,07 2,08 2,08 2,08 2,22 2,46 2,53 2,54 2,58 2,24 H 2,08CAUCA - LA BALSA (K27+978)
199,3 169,6 152,9 133,1 127,1 125,3 124,5 124,5 124,5 124,5 159,6 169,5 169,5 169,5 169,5 167,9 169,5 169,5 169,5 193,3 236,1 249,0 250,9 258,4 196,6Q 171,18

3,05 3,05 3,06 3,07 3,09 3,11 3,15 3,2 3,23 3,32 3,41 3,46 3,5 3,51 3,51 3,48 3,45 3,39 3,32 3,25 3,18 3,12 3,08 3,04 3,95 H 3,25CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,26 5,24 5,24 5,24 5,25 5,26 5,29 5,34 5,37 5,45 5,53 5,59 5,63 5,65 5,66 5,66 5,63 5,6 5,55 5,49 5,43 5,37 5,32 5,27 66 H 5,43CAUCA - PUERTO MALLARINO

242,7 241,3 241,0 241,1 242,0 243,1 245,5 249,2 252,1 259,0 265,9 271,2 274,7 276,4 277,3 277,3 274,7 272,0 267,7 262,5 257,3 252,1 247,9 243,6 309,5Q 257,44

2,82 3,2 3,12 3,67 H 3,05CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,58 H 3,32CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 351,4Q 319,29

5,23 5,22 5,21 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,21 5,21 5,21 5,21 5,21 5,21 5,21 5,2 5,2 5,99 H 5,21CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,3 3,3 3,29 3,29 3,28 3,28 3,27 3,28 3,26 3,29 3,31 3,3 3,3 3,31 3,3 3,3 3,28 3,26 3,25 3,24 3,23 3,24 3,22 3,23 4,310 H 3,28CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

337,4 337,0 336,4 335,8 335,1 334,7 333,7 334,7 332,7 336,2 338,6 337,4 337,4 338,6 337,4 337,4 335,1 332,7 331,5 330,3 329,1 330,3 327,9 329,1 472,9Q 334,5

2,79 2,77 2,77 2,76 2,76 2,75 2,76 2,75 2,76 2,77 2,77 2,78 2,78 2,78 2,76 2,75 2,76 2,76 2,73 2,72 2,72 2,69 2,7 2,7 3,611 H 2,75CAUCA - ANACARO (K417+265)
373,7 371,6 371,1 370,3 369,5 368,5 369,0 368,7 369,8 371,3 371,3 372,9 372,9 372,9 369,8 368,2 369,8 369,8 365,1 363,5 363,5 358,8 360,4 360,4 509Q 368,48

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 22/07/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 0,511 H

14,8214,82 14,82 14,41Q 14,82 14,8214,82 17,2414,76

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,77 0,73 0,71 0,68 0,67 0,65 0,62 0,69 0,582 H

29,3334,04 32,13 27,06Q 29,79 28,4231,18 25,3330,28

BOLO - LOS MINCHOS 0,6 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,59 0,633 H

8,188,85 8,85 8,18Q 8,52 8,188,52 10,468,47

CALAMAR - LA PEÑA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,684 H

0,640,64 0,64 0,64Q 0,64 0,640,64 0,740,64

CAUCA - NAVARRO 3,02 3,02 3,03 3,04 3,05 3,08 3,11 3,05 3,885 H

CLARO - LA LUISA 0,68 0,65 0,64 0,64 0,63 0,62 0,61 0,64 0,686 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 22/07/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

7,59 8,1 6,9Q 7,8 7,27,8 9,417,76

DAGUA - BENDICIONES 1,55 1,55 1,54 1,53 1,52 1,52 1,52 1,53 1,567 H

17,6620,15 20,15 17,66Q 18,49 17,6619,32 20,6918,73

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,598 H

3,653,65 3,65 3,65Q 3,4 3,653,65 4,343,61

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,8 0,79 0,81 0,8 0,82 0,82 0,82 0,81 0,989 H

3,543,46 3,42 3,54Q 3,46 3,543,5 4,263,49

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2610 H

3,953,95 3,95 3,95Q 3,95 3,953,95 4,493,95

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,71 1,71 1,72 1,72 1,71 1,72 1,71 1,71 1,7511 H

7,567,56 7,56 7,56Q 7,8 7,87,8 8,547,66

LA VIEJA-CARTAGO 1,21 1,21 1,23 1,31 1,33 1,36 1,35 1,29 1,4812 H

94,7683,42 83,42 96,8Q 92,72 97,8285,26 110,1690,6

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,88 0,92 0,9 0,87 0,87 0,85 0,85 0,88 1,0113 H

69,3970,44 74,73 67,28Q 69,39 67,2872,55 85,1570,15

OVEJAS - DOS AGUAS 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,6814 H

26,2926,29 26,29 26,29Q 26,29 26,2926,29 37,4726,29

PAILA - LA SORPRESA 0,88 0,86 0,84 0,82 0,82 0,81 0,81 0,83 0,8915 H

1,922,33 2,19 1,85Q 1,92 1,852,06 2,582,02

PALO - BOCATOMA 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,6316 H

11,9311,93 11,93 11,93Q 11,93 11,9311,93 17,2411,93

PALO - PUERTO TEJADA 0,96 0,97 0,97 0,98 0,99 1 1,02 0,98 1,3417 H

31,8630,84 31,18 32,88Q 31,52 32,231,18 45,3831,67

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,5218 H

0,680,68 0,68 0,68Q 0,68 0,680,68 0,930,68

PICHINDE - PICHINDE 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,8719 H

1,131,13 1,13 1,13Q 1,13 1,131,13 1,651,13

PIENDAMO - GUAICONDO 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,59 0,58 0,7120 H

11,5911,91 11,59 12,24Q 11,59 11,9111,59 17,4311,77

RIOFRIO - SALONICA 1,8 1,8 1,8 1,81 1,8 1,8 1,81 1,8 0,4621 H

7,837,83 7,83 8,18Q 8,18 7,837,83 11,087,93

TIMBA - TIMBA 0,98 0,93 0,86 0,86 0,88 0,83 0,82 0,88 0,7922 H

36,9845,09 40,99 32,32Q 35,42 33,135,42 30,7337,05

TULUA - MATEGUADUA 1,21 1,21 1,22 1,22 1,23 1,24 1,23 1,22 1,3223 H

34,3733,16 33,16 34,37Q 33,77 34,9833,77 40,0733,94

YUMBO - PASO ANCHO 0,24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2624 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

0,170,15 0,17 0,17Q 0,17 0,170,17 0,180,17
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/07/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,45 0,44 0,44 0,44 0,44 0,43 0,44 0,44 0,44 0,45 0,43 0,44 0,43 0,43 0,42 0,43 0,45 0,44 0,44 0,46 0,46 0,45 0,45 0,45 0,44 0,511 H

14,41 14,8214,8214,4114,82 14,41 15,2414,41 14,41 13,99Q 14,41 13,9914,41 13,99 14,4113,99 14,4114,41 15,24 14,8213,5814,82 13,99 17,2514,82 14,46

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,79 0,72 0,97 0,88 0,78 0,75 0,77 0,73 0,71 0,68 0,65 0,64 0,67 0,72 0,73 0,71 0,68 0,67 0,85 0,92 0,89 0,87 0,83 0,8 0,77 0,582 H

34,52 36,9629,7932,1334,99 37,96 39,9631,65 34,04 31,18Q 39,46 31,6531,18 29,33 29,3333,09 27,9744,11 41,5 35,4732,1329,79 28,42 25,2638,96 33,98

BOLO - LOS MINCHOS 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,58 0,59 0,59 0,6 0,6 0,58 0,633 H

7,85 8,857,857,858,18 8,18 8,528,18 8,18 7,85Q 8,18 7,857,85 7,85 8,188,18 7,858,18 8,18 8,857,857,85 8,18 10,468,52 8,13

CALAMAR - LA PEÑA 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,66 0,684 H

0,68 0,640,680,680,68 0,68 0,640,68 0,68 0,68Q 0,68 0,680,68 0,68 0,680,68 0,680,68 0,64 0,640,680,68 0,68 0,740,64 0,67

CAUCA - NAVARRO 3,05 3,05 3,06 3,07 3,09 3,11 3,15 3,2 3,23 3,32 3,41 3,46 3,5 3,51 3,51 3,48 3,45 3,39 3,32 3,25 3,18 3,12 3,08 3,04 3,25 3,885 H

CLARO - LA LUISA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,6 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,73 0,6 0,696 H

6,13 6,66,96,136,13 6,6 6,66,13 6,13 6,9Q 6,13 7,26,13 7,2 6,66,13 7,56,13 6,6 10,796,96,6 7,5 9,436,6 6,76

DAGUA - BENDICIONES 1,54 1,53 1,53 1,53 1,53 1,52 1,51 1,52 1,51 1,52 1,52 1,52 1,53 1,53 1,54 1,55 1,55 1,56 1,57 1,57 1,57 1,58 1,57 1,56 1,54 1,567 H

18,49 21,8120,1517,6619,32 21,81 21,8118,49 16,83 20,15Q 18,49 18,4916,83 18,49 20,9817,66 17,6618,49 21,81 20,9819,3217,66 17,66 20,7222,64 19,32

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,57 0,61 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,57 0,57 0,598 H

3,4 3,93,653,653,4 4,4 4,153,4 3,4 3,9Q 3,4 3,653,4 3,65 4,733,4 3,653,4 4,15 3,653,93,65 3,65 4,353,9 3,73

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,79 0,78 0,79 0,79 0,8 0,8 0,8 0,81 0,79 0,79 0,8 0,79 0,78 0,79 0,79 0,77 0,78 0,78 0,78 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 0,79 0,989 H

3,44 3,393,393,483,4 3,39 3,423,4 3,46 3,35Q 3,43 3,423,42 3,39 3,393,45 3,423,41 3,42 3,423,423,42 3,46 4,263,42 3,42

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2610 H

3,95 3,953,953,953,95 3,95 3,953,95 3,95 3,95Q 3,95 3,953,95 3,95 3,953,95 3,953,95 3,95 3,953,953,95 3,95 4,493,95 3,95

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,72 1,71 1,71 1,72 1,72 1,72 1,71 1,72 1,72 1,72 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,72 1,72 1,72 1,73 1,74 1,73 1,72 1,72 1,72 1,72 1,7511 H

7,8 7,87,87,87,8 8,03 8,037,56 7,56 7,8Q 7,8 7,567,8 7,56 7,87,8 7,567,56 8,27 7,87,567,8 7,56 8,547,8 7,76

LA VIEJA-CARTAGO 1,22 1,22 1,22 1,23 1,35 1,53 1,49 1,39 1,34 1,29 1,26 1,24 1,24 1,23 1,21 1,22 1,21 1,21 1,2 1,2 1,21 1,2 1,2 1,21 1,26 1,4812 H

96,46 82,583,42100,984,19 82,5 83,4284,19 110,0 84,34Q 84,95 85,2695,78 86,18 83,42114,3 86,1884,49 82,5 83,4283,4290,78 88,02 110,2182,5 88,47

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,9 1,14 1,08 0,98 0,93 0,89 0,88 0,87 0,88 0,88 0,87 0,87 0,86 0,84 0,86 0,85 0,85 0,85 0,84 0,85 0,84 0,85 0,85 0,86 0,89 1,0113 H

75,28 67,2867,2869,6572,87 66,23 66,2399,14 70,18 67,28Q 81,56 66,2370,44 68,33 67,2871,49 69,3992,23 67,28 68,3368,3370,44 69,39 85,2167,28 71,64

OVEJAS - DOS AGUAS 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,53 0,54 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,63 0,61 0,62 0,62 0,63 0,54 0,54 0,56 0,6814 H

25,58 2728,4126,2925,58 31,99 32,7325,58 25,58 29,12Q 25,58 29,1227 29,12 33,4725,58 29,1225,58 32,73 2729,1228,41 29,12 37,5133,47 28,43

PAILA - LA SORPRESA 0,78 0,78 0,78 0,79 0,79 0,79 0,79 0,78 0,78 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,78 0,78 0,79 1,08 1,29 1,13 1 0,93 0,85 0,8915 H

1,72 3,321,671,671,67 1,72 6,761,67 1,72 1,72Q 1,72 1,721,67 1,72 1,671,72 1,721,67 4,13 2,731,721,72 1,72 2,594,69 2,25

PALO - BOCATOMA 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,6316 H

11,93 11,9311,9311,9311,93 11,93 11,9311,93 11,93 11,93Q 11,93 11,9311,93 11,93 11,9311,93 11,9311,93 11,93 11,9311,9311,93 11,93 17,2511,93 11,93

PALO - PUERTO TEJADA 1 1,01 1 1 1 1 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1,02 1,01 1,01 1,01 1 1 1 0,99 0,98 0,98 0,97 0,97 0,96 1 1,3417 H

32,03 31,1832,232,4832,14 31,86 31,5232,37 32,43 32,2Q 32,09 32,5432,54 32,54 32,232,14 32,8832,2 31,52 30,8432,5432,54 32,54 45,4231,18 32,11

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,52 0,5 0,5 0,51 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,49 0,5218 H

0,85 0,680,680,770,93 0,68 0,680,77 0,77 0,73Q 0,85 0,730,77 0,73 0,680,85 0,730,77 0,68 0,680,730,77 0,73 0,940,68 0,75

PICHINDE - PICHINDE 0,84 0,83 0,85 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,86 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,83 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 0,8719 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/07/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,34 1,231,231,231,23 1,13 1,231,13 1,23 1,23Q 1,34 1,231,44 1,23 1,131,34 1,231,34 1,23 1,131,231,34 1,34 1,671,23 1,25

PIENDAMO - GUAICONDO 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,56 0,56 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,57 0,57 0,58 0,58 0,56 0,7120 H

10,6 11,9111,5911,0910,93 11,26 11,5910,93 10,87 11,59Q 10,66 11,5911,26 11,59 11,2610,6 11,5910,93 11,26 11,9111,5911,26 11,59 17,4411,59 11,29

RIOFRIO - SALONICA 1,82 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,81 1,81 1,8 1,8 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,8 1,81 0,4621 H

8,18 7,838,188,188,54 8,18 8,188,18 7,83 7,83Q 8,18 8,188,18 8,18 8,188,18 8,188,18 8,18 7,838,187,83 7,83 11,18,18 8,11

TIMBA - TIMBA 0,6 0,7 0,67 0,67 0,64 0,62 0,61 0,6 0,61 0,59 0,6 0,61 0,6 0,6 0,58 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,6 0,81 0,9 0,63 0,7922 H

20,01 31,5416,5317,6817,68 16,53 17,1123,52 18,27 17,11Q 21,76 17,6818,27 17,68 16,5318,85 18,2721,76 16,53 38,5316,5317,11 17,68 30,6417,68 19,62

TULUA - MATEGUADUA 1,22 1,21 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,21 1,21 1,13 1,22 1,25 1,19 1,21 1,21 1,2 1,19 1,25 1,22 1,21 1,21 1,3223 H

33,77 33,7732,0133,7733,77 33,16 32,0133,16 33,77 35,58Q 33,77 28,733,77 33,16 33,1633,77 33,1633,77 32,56 33,1633,7733,16 33,16 40,135,58 33,31

YUMBO - PASO ANCHO 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,24 0,25 0,25 0,24 0,25 0,2624 H

0,17 0,170,170,170,17 0,17 0,150,17 0,17 0,17Q 0,17 0,170,17 0,17 0,170,17 0,170,17 0,15 0,150,170,17 0,17 0,180,17 0,17
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